0[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  6 декабря 2013 г.  №  985
      г. Курильск

Об утверждении муниципального задания МБОУ ДОД «ДШИ г. Курильска» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов в новой редакции
В соответствии с пунктом 14 статьи 33 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  подпунктом 3.2 пункта 3 статьи 32  Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», подпунктом 7 пункта 1.8 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», решением Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 12.03.13 № 40 «О внесении изменений в решение Собрания Курильского городского округа от 23.10.2012 № 87 (в ред. от 12.03.2013 № 35) «О бюджете муниципального образования «Курильский городской округ» на 2013 год и плановый период на 2014 и 2015 годов», постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 21.11.2011 № 626 «Об утверждении методических рекомендаций по формированию муниципального задания в отношении муниципальных учреждений» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание для Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств г. Курильска» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, утверждённое постановлением администрации муниципального образование «Курильский городской округ» от 18.01.2013 № 37 (в редакции постановления от 06.12.2013  №  983), в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          Н.С.  Голюк